CSM_XS5_DS_J_14_8
当社販売店 または オムロンＦＡストア www.fa.omron.co.jpご購入 1
丸型防水コネクタ（M12 スマートクリック）
XS5
さらに省工数を追求した
丸型防水 スマートクリック コネクタ
•IP67適合。M12丸型コネクタと互換性をもたせたロック構造
•コネクタを差込み、約1/8回転するだけで

25ページの
「正しくお使いください」をご覧ください。
形式構成
ケーブル付きコネクタ主要形式一覧
＊詳細は、「丸型防水コネクタ（M12ねじ式）XS2データシート」をご覧ください。
注1. 本表ではDC用、ストレート、4芯タイプのみ掲載しております。それ以外の品揃えについては、各ページをご参照ください。
2. 本表にて紹介のM12サイズ以外にも、M8サイズ（形XS3）製品、M8-M12変換ケーブルも取り揃えております。
詳細は、「丸型防水コネクタ（M8/S8）XS3データシート」をご覧ください。
＊詳細は、「丸型防水コネクタ（M12ねじ式）XS2データシート」をご覧ください。
コネクタ ケーブル仕様
形XS5：ワンタッチスマートクリック接続
（M12コネクタと互換性あり） 形XS2：M12ねじ式接続 ＊
ケーブル長（m） 形式 参照ページ ケーブル長（m） 形式
両側コネクタ
難燃性、PVC
ロボットケーブル
0.5 形XS5W-D421-B81-F
3
0.5 形XS2W-D421-B81-F
1 形XS5W-D421-C81-F 1 形XS2W-D421-C81-F
2 形XS5W-D421-D81-F 2 形XS2W-D421-D81-F
3 形XS5W-D421-E81-F 3 形XS2W-D421-E81-F
4 形XS5W-D421-F81-F 4 形XS2W-D421-F81-F
5 形XS5W-D421-G81-F 5 形XS2W-D421-G81-F
10 形XS5W-D421-J81-F 10 形XS2W-D421-J81-F
15 形XS5W-D421-K81-F 15 形XS2W-D421-K81-F
20 形XS5W-D421-L81-F 20 形XS2W-D421-L81-F
耐油強化
ポリウレタン
ロボットケーブル
1 形XS5W-D42B-C81-PR 1 ―
2 形XS5W-D42B-D81-PR 2 ―
5 形XS5W-D42B-G81-PR 5 ―
10 形XS5W-D42B-J81-PR 10 ―
耐スパッタ
ケーブル
2 形XS5W-D421-D81-SA 2 形XS2W-D421-D81-SA
5 形XS5W-D421-G81-SA 5 形XS2W-D421-G81-SA
片側コネクタ
（ソケット）
難燃性、PVC
ロボットケーブル
1 形XS5F-D421-C80-F
6
1 形XS2F-D421-C80-F
2 形XS5F-D421-D80-F 2 形XS2F-D421-D80-F
3 形XS5F-D421-E80-F 3 形XS2F-D421-E80-F
5 形XS5F-D421-G80-F 5 形XS2F-D421-G80-F
10 形XS5F-D421-J80-F 10 形XS2F-D421-J80-F
15 形XS5F-D421-K80-F 15 形XS2F-D421-K80-F
20 形XS5F-D421-L80-F 20 形XS2F-D421-L80-F
耐油強化
ポリウレタン
ロボットケーブル
2 形XS5F-D42B-D80-PR 2 ―
5 形XS5F-D42B-G80-PR 5 ―
10 形XS5F-D42B-J80-PR 10 ―
耐スパッタ
ケーブル
2 形XS5F-D421-D80-SA 2 形XS2F-D421-D80-SA
5 形XS5F-D421-G80-SA 5 形XS2F-D421-G80-SA
片側コネクタ
（プラグ）
難燃性、PVC
ロボットケーブル
0.3 形XS5H-D421-A80-F
8
0.3 形XS2H-D421-A80-F
0.5 形XS5H-D421-B80-F 0.5 形XS2H-D421-B80-F
1 形XS5H-D421-C80-F 1 形XS2H-D421-C80-F
2 形XS5H-D421-D80-F 2 形XS2H-D421-D80-F
3 形XS5H-D421-E80-F 3 ―
5 形XS5H-D421-G80-F 5 形XS2H-D421-G80-F

　または直通電話 （通話料がかかります）0120-919-066 055-982-5015お問い合わせ
XS5W ケーブル付コネクタ ソケット/プラグ両側コネクタ
形式構成
形式基準
形XS5W- D 4 2□ -□ 8 1 -□□
種類／標準価格
注. 上記以外のケーブル長さについては、弊社へお問い合わせください。
ケーブル仕様 ケーブル
長さL（ｍ）
ケーブル
外径（mm）
ストレート（ソケット）/ストレート（プラグ） L形（ソケット）/L形（プラグ）
UL規格
形式 標準価格（￥） 形式 標準価格（￥）
難燃性、PVC
ロボットケーブル
0.5
φ6
形XS5W-D421-B81-F 2,500 －－ －－
UL2238適合
（ファイルNo.
E207683）
1 形XS5W-D421-C81-F 2,550 －－ －－
2 形XS5W-D421-D81-F 2,800 形XS5W-D422-D81-F 2,800
3 形XS5W-D421-E81-F 3,000 －－ －－
4 形XS5W-D421-F81-F 3,500 －－ －－
5 形XS5W-D421-G81-F 3,600 形XS5W-D422-G81-F 3,600
10 形XS5W-D421-J81-F 4,800 －－ －－
15 形XS5W-D421-K81-F 7,200 －－ －－
20 形XS5W-D421-L81-F 9,850 －－ －－
難燃性、細径PVC
ロボットケーブル
0.5
φ4
形XS5W-D425-B81-S 2,500 －－ －－
－－
1 形XS5W-D425-C81-S 2,550 －－ －－
2 形XS5W-D425-D81-S 2,800 －－ －－
3 形XS5W-D425-E81-S 3,000 －－ －－
4 形XS5W-D425-F81-S 3,500 －－ －－
5 形XS5W-D425-G81-S 3,600 －－ －－
10 形XS5W-D425-J81-S 4,800 －－ －－
耐油強化
ポリウレタン
ロボットケーブル
1
φ4.7
形XS5W-D42B-C81-PR 3,800 －－ －－
－－
2 形XS5W-D42B-D81-PR 4,150 －－ －－
5 形XS5W-D42B-G81-PR 5,400 －－ －－
10 形XS5W-D42B-J81-PR 7,200 －－ －－
耐油強化
ポリウレタンケーブル
2
φ6
形XS5W-D421-D81-P 5,200 －－ －－
－－5 形XS5W-D421-G81-P 10,100 －－ －－
10 形XS5W-D421-J81-P 18,300 －－ －－
耐スパッタケーブル
2
φ6.6
形XS5W-D421-D81-SA 4,100 －－ －－
－－
5 形XS5W-D421-G81-SA 5,650 －－ －－
ケーブル仕様 ケーブル
長さL（ｍ）

　または直通電話 （通話料がかかります）0120-919-066 055-982-5015お問い合わせ
XS5F ケーブル付コネクタ ソケット片側コネクタ
形式構成
形式基準
形XS5F- D 4 2□ -□□ 0 -□□
種類／標準価格
注. 上記以外のケーブル長さについては、弊社へお問い合わせください。 2芯タイプについては、弊社へお問い合わせください。
ケーブル仕様 ケーブル
長さL（ｍ）
ケーブル
外径（mm）
ストレートタイプ L形タイプ
UL規格
形式 標準価格（￥） 形式 標準価格（￥）
難燃性、PVC
ロボットケーブル
1
φ6
形XS5F-D421-C80-F 1,320 形XS5F-D422-C80-F 1,320
UL2238適合
（ファイルNo.
E207683）
2 形XS5F-D421-D80-F 1,560 形XS5F-D422-D80-F 1,560
3 形XS5F-D421-E80-F 1,800 形XS5F-D422-E80-F 1,800
5 形XS5F-D421-G80-F 2,250 形XS5F-D422-G80-F 2,250
10 形XS5F-D421-J80-F 3,850 形XS5F-D422-J80-F 3,850
15 形XS5F-D421-K80-F 6,600 －－ －－
20 形XS5F-D421-L80-F 8,800 －－ －－
難燃性、細径PVC
ロボットケーブル
1
φ4
形XS5F-D423-C80-S 1,320 －－ －－
－－
2 形XS5F-D423-D80-S 1,560 －－ －－
3 形XS5F-D423-E80-S 1,800 －－ －－
5 形XS5F-D423-G80-S 2,250 －－ －－
10 形XS5F-D423-J80-S 3,850 －－ －－
耐油強化
ポリウレタン
ロボットケーブル
1
φ4.7
形XS5F-D42B-C80-PR 1,980 形XS5F-D42C-C80-PR 1,980
－－
2 形XS5F-D42B-D80-PR 2,350 形XS5F-D42C-D80-PR 2,350
5 形XS5F-D42B-G80-PR 3,850 形XS5F-D42C-G80-PR 3,850
10 形XS5F-D42B-J80-PR 6,400 形XS5F-D42C-J80-PR 6,400
耐油強化
ポリウレタンケーブル
2
φ6
形XS5F-D421-D80-P 4,350 形XS5F-D422-D80-P 4,350
－－5 形XS5F-D421-G80-P 9,250 形XS5F-D422-G80-P 9,250
10 形XS5F-D421-J80-P 17,400 形XS5F-D422-J80-P 17,400
耐スパッタケーブル
2
φ6.6
形XS5F-D421-D80-SA 3,000 －－ －－
－－
5 形XS5F-D421-G80-SA 5,050 －－ －－
① ⑤ ⑧ ⑨② ③ ⑥④ ⑦
形式から製品の仕様をご判断いただ